
 

Välkommen till stormöte för civilsamhället inför  

Mänskliga Rättighetsdagarna i Karlstad 2026 

25–26 november 2026 arrangeras Mänskliga Rättighetsdagarna på Karlstad CCC under temarubriken 

Frihet!  

Mänskliga Rättighetsdagarna är ett civilsamhällesdrivet forum med föreningen Ordfront som 

huvudman. Det är Nordens största mötesplats för praktiker, forskare, myndigheter, politiker och 

ideellt engagerade som arbetar med eller vill lära mer om mänskliga rättigheter och lockar runt 3000 

besökare årligen. Syftet med arrangemanget är att bland annat att stärka rättighetsarbetet lokalt, 

regionalt och nationellt och lyfta fram rättighetsrelaterade frågor som är aktuella, relevanta och 

viktiga för den ort och region där MR-dagarna arrangeras. Nu bjuder vi in din organisation att 

påverka vilken utformning och innehåll arrangemanget ska ha. Varmt välkomna på digitalt stormöte 

den 28 januari 2026 kl. 17.00-19.00! 

 

Nu vill vi träffa dig som representerar en civilsamhällesorganisation i Karlstad och Värmland för att 

lyssna in önskemål och idéer om hur vi tillsammans kan göra Mänskliga Rättighetsdagarna 2026 så 

bra och relevanta som möjligt och hur vi kan få ett brett deltagande av lokala och regionala aktörer. 

Vi vill veta vilka frågor inom ramen för temat ni tycker är viktiga att lyfta, samt utforska hur din 

organisation kan bli en aktiv aktör under Mänskliga Rättighetsdagarna 2026.  

Vi hoppas att du som har kunskap och erfarenhet av att arbeta med frågor kring mänskliga 

rättigheter – i idrottsföreningen, kvinnojouren, studieförbundet, aktivistgruppen eller var du än 

befinner dig – vill dela med dig av dina erfarenheter och kunskaper så att vi kan bygga ett gediget och 

relevant program. 

 

Mötet kommer dels att bestå av information om Mänskliga Rättighetsdagarna och vårt sätt att 

arbeta, dels en dialogdel där du och din organisation kan dela med dig av kunskap och erfarenheter 

samt knyta kontakter.  

 

De frågor som vi kommer att diskutera under mötet är: 

• Vilka rättighetsfrågor och -områden kopplat till det övergripande temat är mest 

relevanta/viktiga att lyfta i Karlstad och Värmland? 

• Vilka målgrupper är särskilt viktiga att nå? Hur når vi bäst ut? 

• Hur skulle din organisation vilja medverka på Mänskliga Rättighetsdagarna? 

• Andra tankar/kommentarer om Mänskliga Rättighetsdagarna  

 

Vi hoppas att så många som möjligt tar tillfället i akt att påverka arrangemangets innehåll och 

utformning. De tankar och förslag som kommer upp på mötet är viktiga för den fortsatta planeringen 

av arrangemanget, även om vi inte kan garantera att alla enskilda önskemål kommer med i det 



slutgiltiga programmet. Som tack för din organisations medverkan erbjuder vi en gratisbiljett till MR-

dagarna 2026 per organisation.  

 

När och var: 28 januari 2026 kl. 17.00-19.00. Mötet kommer att ske digitalt via Teams, länk skickas 

ut några dagar innan mötet till anmälda deltagare.  

Anmälan görs senast 26 januari genom att fylla i detta formulär.   

Har du inte möjlighet att delta den 28 januari är du välkommen att skicka dina synpunkter kring 

frågorna ovan till oss via mail. Skriv också gärna till oss ifall du vill finnas med på våra utskickslistor 

för att få information om MR-dagarna i Karlstad framöver. 

 

Välkomna! 

 

Malin Slätis, projektledare 

malin.slatis@mrdagarna.se  

www.mrdagarna.se  

 

Kort om Mänskliga Rättighetsdagarna  

Mänskliga Rättighetsdagarna, MR-dagarna, är Nordens största mötesplats för praktiker, forskare, myndigheter, 

politiker och ideellt engagerade som arbetar med eller vill lära mer om mänskliga rättigheter. Syftet med 

arrangemanget är att öka kunskapen om mänskliga rättigheter och att lyfta dem högre upp på den politiska 

dagordningen. Konferensen äger rum årligen i olika städer för att bidra till utvecklingen av mänskliga 

rättigheter i Sverige och internationellt. Konferensen drivs helt utan vinstintresse och är ett samarbetsprojekt 

mellan Föreningen Ordfront (ekonomisk och juridisk värd), Amnesty Sverige, DemokratiAkademin, Enskilda 

Högskolan i Stockholm, Fonden för mänskliga rättigheter, Samhällsvetenskapliga fakulteten vid Göteborgs 

universitet, Sensus studieförbund och Svenska kyrkan.  

Inför genomförandet har MR-dagarna även bildat en regional arbetsgrupp i Karlstad. I den finns representanter 

från Karlstads kommun, Region Värmland, Länsstyrelsen i Värmland, Agera Värmland, Funktionsrätt, EHS och 

Svenska kyrkan.  
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